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WINDSTAR משיקה הפלגת בריאות טרנספורמטיבית בדרום
ספרד

Posted on 11 בנובמבר by 2025 עוזי בכר

שילוב נדיר בין מיינדפולנס, פיתוח אישי, יוקרה ותרבות בסיפונה של Star Legend: מסע בן שבוע ממלאגה לברצלונה,
הכולל סדנאות מאסטרמיינד, ארוחות VIP ומסלול עגינה בנקודות השראה לאורך דרום ספרד
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Tag: Windstar

ווינדסטאר (Windstar) הודיעה על השקת הפלגת בריאות ייחודית שתתקיים ב-13 בדצמבר 2025, בשיתוף פעולה עם
וישן לקהיאני (Vishen Lakhiani) - מייסד Mindvalley, אחת מפלטפורמות ההתפתחות האישית הידועות בעולם.

השייט יתקיים בסיפונה של Star Legend, ויציע מסע בן שבעה ימים ממלאגה לברצלונה. ההפלגה משלבת בין
מיינדפולנס, פיתוח אישי, גילוי תרבותי וחוויית יוקרה בסגנון ווינדסטאר.

על פי ההודעה לעיתונות, החוויה מיועדת ליזמים ומובילי שינוי המעוניינים לנצל את הזמן בים כדי להטעין את הגוף,
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הנפש והרוח תוך ניתוק מהשגרה. במהלך המסע יתקיימו שני מפגשי Mastermind בני 90 דקות בהנחיית לקהיאני,
שיציג את התובנות והכלים החדשים ביותר שלו בתחום שינוי התודעה והעצמה אישית.

מסלול השייט יכלול עגינות ביעדים נבחרים בדרום ספרד, בהם: גיברלטר, ולנסיה, קרטחנה וערים נוספות לאורך
החופים הדרומיים.

ג'נט באבה (Janet Bava), מנהלת המסחר הראשית של ווינדסטאר קרוזס, ציינה כי המטרה היא ליצור מסע שמשנה
לא רק את הנוף - אלא גם את המטייל עצמו: "בווינדסטאר אנו מאמינים שטיולים צריכים לשנות אתכם. שיתוף

הפעולה עם לקהיאני מאפשר לנו לספק חוויה מעוררת השראה ומרעננת לעומק."

לקהיאני הוסיף כי שילוב בין הפלגה אינטימית לבין תוכן טרנספורמטיבי מאפשר לאורחים לגעת בעצמם מחדש:
"טרנספורמציה לא מתרחשת בשגרה - היא מתרחשת כשצועדים אל הלא נודע. המסע הזה מזמין אתכם לחקור את

העולם תוך כדי גילוי מחדש של עצמכם."

בנוסף למפגשי הפיתוח האישי, אורחים יוכלו להשתתף בשתי ארוחות VIP במסעדות Basil ו-Bamboo בסיפון,
המציעות אווירה אינטימית ושיחות עומק לצד תפריט Fine Dining בסגנון ווינדסטאר.

מחיר ההפלגה מתחיל ב-5,299 דולר לאדם. תוספות אופציונליות: ארוחת ערב VIP - בעלות של 500 דולר. ישיבה ברמת
פרימיום במפגשי לקהיאני + הזדמנות למפגש אישי – 250 דולר.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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